

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 1070/2016
Prezydenta Miasta Racibórz
z dnia 14 listopada 2016 r.

**„Karta oceny celowości
realizacji oferowanego zadania publicznego”**

Nazwa i adres oferenta: ZHP Hufiec Ziemi Raciborskiej

Nazwa zadania publicznego: Złot ZHP

Nr oferty: 16 277/2018

Termin zamieszczenia ogłoszenia na stronie www.raciborz.pl oraz www.bipraciborz.pl :
23.04.2018r.

Uznaję celowość / ~~Nie uznaję celowości realizacji zadania~~ *

18.04.2018r
.....
Data złożenia podpisu

PREZYDENT MIASTA
Miroslaw Lenk
.....
Podpis Prezydenta Miasta Racibórz

*Niepotrzebne skreślić

Akceptuję
m

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 1070/2016
Prezydenta Miasta Racibórz
z dnia 14 listopada 2016 r.

„Kryteria oceny ofert” Kryteria formalne	
ZHP HUFIEC ZIEMI RACIBORSKIEJ podpis podmiotu składającego ofertę	
1	Wysokość dofinansowania lub finansowania zadania publicznego nie przekracza 10 000 zł. TAK
2	Realizacja zadania publicznego mieści się w okresie nie przekraczającym 90 dni TAK
3	Złożenie oferty na właściwym formularzu TAK
4	Zgodność oferty z celami statutowymi organizacji TAK
5	Kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji w przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym KRS
6	Kwota wkładu własnego finansowego /Kwota wycenionego wkładu własnego osobowego / Kwota wycenionego wkładu własnego rzeczowego 6902,00
7	Zakwalifikowanie do oceny celowości realizacji zadania Tak/ Nie

NACZELNIK WYDZIAŁU
EDUKACJI, KULTURY I SPORTU

Myśliwy
Robert Myśliwy

2-1

Do realizacji: 2 Kondore
17.04.18.
Mydliny
EKS. 525.5.2018



EKS

URZĄD MIASTA RACIBÓRZ
BIURO OBSŁUGI INTERESANTÓW

wpi. 16. 04. 2018
L.p. 10244
podpis [signature]

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”

URZĄD MIASTA RACIBÓRZ
WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU

wpi. 17. 04. 2018
L.p. _____
podpis _____

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miasta Racibórz			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wypoczynek dzieci i młodzieży			
4. Tytuł zadania publicznego	Złot ZHP			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	10.06.2018	Data zakończenia	5.09.2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Hufiec ZHP Ziemi Raciborskiej Organizacja pożytku publicznego KRS: 0000 273051 Adres: 47-420 Kuźnia Raciborska, ul. Piaskowa 28	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	pwd. Piotr Kołek tel.: 506341318 piotr.kolek@zhp.net.pl nr konta: 06 8475 1032 2004 0000 0387 0001

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Celem głównym zadania jest kształtowanie aktywności społecznej i obywatelskiej **10 dzieci i młodzieży w wieku 16 - 24 lat**, z Miasta Racibórz, poprzez uczestnictwo w obozie letnim - Zlocie z okazji 100 lecia ZHP w Gdańsku

Uczestnicy obozu przez 11 dni obozowych będą uczestniczyć w zajęciach edukacyjnych podnoszących wiedzę i umiejętności z różnych dziedzin, w tym np.: ekologii, historii Polski, w szczególności wydarzeń związanych

ze 100-leciem Niepodległości Polski, nowych technologii, jak również wypoczywać i poznawać atrakcje województwa pomorskiego. Program obozu obejmie 6 modułów opisanych poniżej.

Uczestnicy zlotu zostaną podzieleni na 10 osobowe grupy - zastępy, w których będą przygotowywać sobie posiłki i uczestniczyć w grach, wycieczkach i pracach społecznie użytecznych. Obóz zostanie zlokalizowany w otwartej przestrzeni, każda Chorągiew (województwo) będzie miała swoje gniazdo, a w nim podobozы poszczególnych hufców. Uczestnicy spać będą w namiotach przywiezionych przez siebie.

Ważnym wydarzeniem podczas Zlotu będzie Dzień Regionów podczas, którego każda grupa Złotowa zaprezentuje swój region (Miasto, gminę, powiat), w tym również uczestnicy tego projektu. W tym celu chcemy przygotować specjalną prezentację: plansze ze zdjęciami, animacje dla innych uczestników Zlotu nawiązujące do kultury naszego regionu.

Odbiorcy zadania:

Rezultatem zadania będzie zwiększenie wiedzy na temat historii Polski, integracja młodzieży z różnych stron Polski, zwiększenie motywacji do dalszej pracy w drużynach harcerskich i na rzecz swojej społeczności lokalnej.

Termin realizacji zadania:

Zadanie będzie realizowane w terminie 10 czerwca - 5 września 2018. Zlot (obóz) odbędzie się w dniach 6 - 16 sierpnia 2018 r.

Miejsce realizacji - Przygotowanie prezentacji: Harcówka w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2, Miejsce zakwaterowania: dzielnica Gdańska - Wyspa Sobieszewska, realizacja zajęć w woj. pomorskim, w szczególności w Trójmieście i oczywiście na Wyspie Sobieszewskiej.

Odbiorcy	
<p>Uczestnikami zadania będzie 10 dzieci i młodzieży w wieku 16 – 24 lat, uczęszczający do szkół ponad gimnazjalnych w Raciborzu, mieszkańcy Miasta Racibórz i okolic. Uczestnicy projektu cały rok uczęszczają na zbiórki harcerskie, włączają się w działania na rzecz społeczności lokalnej proponowane przez drużynowych – liderów grup. Wyjazd na Zlot jest dla nich nagrodą za całoroczne działania. Łącznie w Zlocie uczestniczyć będzie około 13 000 osób w wieku 8 – 24 lat z całej Polski</p> <p>Wkład osobowy: Organizatorami wypoczynku letniego i wychowawcami podczas obozu będą 2 osoby – wolontariusze posiadający przygotowanie do pełnienia funkcji wychowawcy na placówce wypoczynku letniego, którzy łącznie przepracują 440 godzin na rzecz projektu.</p> <p>Wkład rzeczowy to wykorzystanie sal w lokalu Hufca, gdzie mieści się biuro organizacji wyjazdu,</p>	
Działanie	Opis działania
<p>Organizacja wypoczynku letniego 10 czerwca – 5 sierpnia 2018 r.</p>	<p>W okresie od 10 czerwca do dnia wyjazdu na Zlot podjęte zostaną następujące działania mające na celu przygotowanie dzieci i młodzieży do udziału w Zlocie (obozie):</p> <ul style="list-style-type: none"> • potwierdzenie listy uczestników, • zebranie dokumentów wymaganych w drodze rekrutacji (karty kwalifikacyjne, potwierdzenie wniesienia składki zadaniowej przeznaczonej na pokrycie kosztów wyjazdu), • przeprowadzenie spotkania z rodzicami i opiekunami prawnymi, • przygotowanie koszulek z jednolitym nadrukiem dla uczestników, • zgłoszenie placówki do rejestru w Kuratorium Oświaty • dokonanie zakupów, organizacja transportu. <p>Za realizację zadania odpowiedzialni będą koordynator projektu oraz wychowawcy – wolontariusze, którzy bezpośrednio kontaktują się z dziećmi i młodzieżą oraz ich rodzicami.</p>
<p>Udział w Zlocie 6 – 16 sierpnia 2018 r.</p>	<p>Organizacja Zlotu - obozu</p> <p>Uczestnicy będą zakwaterowani na Wyspie Sobieszewskiej w otwartej przestrzeni (obecnie pola uprawne). Organizatorzy Zlotu zapewniają miejsce rozstawienia namiotów, sanitariaty, miejsce przygotowywania posiłków – kuchnię turystyczną. Grupa Raciborza musi we własnym zakresie posiadać namioty. Obecnie nie dysponujemy nimi i dlatego wpisaliśmy ich zakup w ten projekt. Chcemy aby wszystkie były jednakowe i prezentowały Miasto Racibórz. Koszt namiotu został ustalony na podstawie stron internetowych, Nasza 10 osobowa grupa będzie tworzyć zastęp wraz z pełnoletnim opiekunem. 4 grupy (zastępy) tworzyć będą drużynę zlotową. W tych zespołach będą uczestniczyć w programie Zlotowym, wykonywać zadania oraz przygotowywać sobie posiłki. Posiłki przygotowywane będą z produktów zakupionych w specjalnym supermarkecie na terenie Zlotu, kartami płatniczymi ważnymi jedynie w tych sklepach. Na kartę zostaną przelane środki z odpłatności za udział w Zlocie, uczestnicy nie będą mogli dopłacać ze swoich prywatnych środków do podstawowego wyżywienia jak również przeznaczyć tych pieniędzy na inny cel. Każda grupa otrzyma książkę kucharską z przepisami na każdy dzień zlotu i listą zakupów. Ułatwi to osobom, które samodzielnie nie gotują w domu, dokonywanie niezbędnych</p>

zakupów i oszczędzania żywności

Program

Na Program obozu złoży się: 6 dni programu edukacyjnego, 2 dni na ceremonię otwarcia i zamknięcia, 1 dzień na Jarmark Regionów, 1 dzień budowy obozu (zakwaterowanie). Program będzie dostosowany do wieku uczestników. W czasie Zlotu odbędą się następujące zajęcia edukacyjne:

Źródło - to zajęcia wodno-sportowe na terenie gdańskich przystani (rowery wodne, kajaki i inne aktywności wodne) oraz gry i zajęcia na pięknych, piaszczystych plażach Wyspy Sobieszewskiej.

Cywilizacja – uczestnicy dowiedzą się jakie możliwości daje obecnie nauka i technika. Korzystając ze współpracy z trójmiejskimi szkołami wyższymi i instytucjami naukowymi, ocenią rozwój technologiczny ludzkości oraz spróbują postawić wyzwanie nauce. Będą to zajęcia dotyczące nowych technologii, odnawialnych źródeł energii, zasad gospodarki, rozsądnej ekonomii i przedsiębiorczości (jak mądrze zarządzać swoimi zasobami, tworzyć własny biznes i rozwijać przedsiębiorczość) prowadzone w formie krótkich gier, ćwiczeń, warsztatów i symulacji.

Natura - Wyspa Sobieszewska ma nam wiele do zaoferowania – piękna przyroda, unikalne rezerваты, piaszczyste plaże... Jeden dzień zlotu uczestnicy spędzą poznając mieszkańców Wyspy oraz jej bogactwo naturalne. Tej wędrówce towarzyszyć będą zajęcia dotyczące współpracy w grupie.

Region – uczestnicy wyruszą na wędrówkę po urokliwych Kaszubach i Kociewiu. Poznają barwne tradycje i wyjątkowy język, który od stuleci rozbrzmiewa pośród jezior i lasów. Ta wędrówka będzie okazją do pełnienia służby na rzecz społeczności lokalnej i pozostawienia tego świata trochę lepszym, niż go zastali. Ten moduł programowy da inspirację uczestnikom do tego, jak patrzeć i gdzie szukać, by odkryć to, co jest istotą bycia aktywnym obywatelem.

Rozwój – uczestnicy zdobędą wiedzę na temat wyzwań, przed którymi stoi współczesny, różnorodny świat. Zajęcia będą dotyczyć problemów globalnych (podziałów społecznych, ubóstwa, ekonomii, pokoju, ochrony środowiska itd.); będą prowadzone we współpracy z innymi organizacjami pozarządowymi, firmami i partnerami ZHP.

Dziedzictwo - Uczestnicy wezmą udział w grach miejskich, których różnorodny scenariusz pozwoli na poznanie miasta. To nie będzie tylko odkrywanie historii Gdańska, bo w tym wyjątkowym miejscu spleta się historia Polski i Europy.

W tym module odkrywać będą Gdańsk jako wielowymiarowe i wielokulturowe miasto wolności. Kilkanaście równoległych tras tematycznych pozwoli, dzięki zaangażowaniu lokalnych harcerzy i młodzieży, spojrzeć na miasto z zupełnie innej perspektywy.

Zarządzanie projektem

Projekt będzie zarządzany przez Koordynatora projektu, i obsługę finansową:

	<p>Zadania Koordynatora projektu:</p> <ul style="list-style-type: none"> • zgłoszenie placówki do Kuratorium zgodnie z przepisami prawa • koordynacja pracy wychowawców, w tym dobór kadry, sprawdzenie kwalifikacji • organizacja wyżywienia, przedsięwzięć wspólnych • rekrutacja uczestników, w tym dbanie o właściwe przetwarzanie danych osobowych • nadzór nad procesem rekrutacji • nadzór nad wydatkowaniem środków finansowych • kontakt z rodzicami/opiekunami w sytuacjach kryzysowych • podpisanie umów z dostawcami zewnętrznymi, <p>Obsługa finansowa zadania będzie polegać na potwierdzaniu odpłatności, wystawianiu dokumentów finansowych potwierdzających wpłatę dodatkowej składki członkowskiej, przygotowanie rozliczenia zadania</p>
<p>Podsumowanie zadania i ocena rezultatów 17 sierpnia – 5 września 2018 r.</p>	<p>Projekt zostanie podsumowany i oceniony na spotkaniu kadry organizującej wyjazd na Złot oraz kadry wychowawczej. Odbędzie się to w formie rozmowy fokusowej. Ponadto uczestnicy wypoczynku wypełnią ankiety, których celem będzie ocena jakości realizowanego zadania, w tym czy proponowany program był dostosowany do ich potrzeb. Wnioski zostaną wykorzystane przy organizacji wypoczynku w przyszłym roku.</p>
<p>2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego</p>	
<p>Produkty</p>	
<p>Liczba uczestników obozu uczestników</p>	<p>10 potwierdzenie: listy</p>
<p>Liczba dni obozowych dzienniki zajęć,</p>	<p>11 dni potwierdzenie:</p>
<p>Liczba stron www, poświęconych obozowi ze strony</p>	<p>1 potwierdzenie: wydruk</p>
<p>Liczba przeprowadzonych dni zajęć programowych podczas Złotu zajęć, dokumentacja fotograficzna</p>	<p>6 potwierdzenie: Opis</p>
<p>Rezultaty miękkie w stosunku do 10 uczestników projektu:</p>	
<ul style="list-style-type: none"> • Nabycie świadomości jak ważne były wydarzenia sprzed 123 lat doprowadzające do odzyskania przez Polskę Niepodległości i jaki wpływ na dzisiejszą sytuację w Polsce i życie młodych osób ma 100 lat Niepodległości; • Zwiększenie dumy z bycia Polakiem i swojej małej Ojczyzny, a przez to gotowości do włączania się działania na rzecz społeczności lokalnej; • Zwiększenie motywacji do dalszej pracy w drużynie harcerskiej, umocnienie w przestrzeganiu Prawa i Przyrzeczenia Harcerskiego, a przez to zmniejszenie ryzyka podejmowania zachowań nieakceptowanych przez większość społeczeństwa i chętniejsze podejmowanie działań na rzecz innych osób; • Nabycie nowej wiedzy z zakresu form ochronnych przyrody i ich znaczenia dla zachowania przyrody dla kolejnych pokoleń 	

- Integracja młodzieży z różnych stron Polski, zwiększenie wiedzy o naszym mieście i jego atrakcjach dla młodzieży z innych stron Polski

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Zakup namiotów 2 x 2 400zł + dostawa 372zł	5 172 zł	5 172 zł	0 zł
1	Zakup jednolitych polarów dla uczestników i kadry promujących miejscowość 10 os 90 zł	900 zł	900 zł	0 zł
2	Zakwaterowanie i wyżywienie uczestników i kadry (10 uczestników) 10 osób 11 dni x 80 zł	8 800 zł	3 328 zł	5 472
5	Opieka wychowawców na obozie 1 osoba - 11 dni x10 h x 13 zł = 1430 zł – wkład wolontariuszy – porozumienia wolontariackie	1 430 zł	0 zł	1 430 zł
Koszty ogółem:		16 302 zł	9 400 zł	6 902 zł

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

.....
Krzysztof Pióro

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Data 16.04.2018.....

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.